

Wiener Apfelstrudel, glutenfrei (Artikel - Nr.: 58694)

Wiener Apfelstrudel, glutenfrei

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Apfelspalten (14%)(Äpfel, Konservierungsstoff Schwefeldioxid, Säuerungsmittel Zitronensäure), Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps, Sonnenblume), Wasser, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Zitronensaftkonzentrat, Zucker, MILCH, (lactosefrei), Brösel(WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Hefe), HÜHNERVOLLEI, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), EIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure, Oligofructose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Zimt, Speisesalz, Flohsamenschalen, (gemahlen)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält:WEIZEN, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE